
Petra K. (zubrovkap) ID 215817 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminko, tatínku

  PLATBA
  Platbu požaduji předem na účet v plné výši nebo zálohu,na které se předem domluvíme a do to 7 prac.dnů.Pokud
potřebujete zaplatit později pište předem,není problém.Pokud platba v termínu nedorazí,urguji mailem a vzkazem
reg.maminkám,když nedojde vysvětlení,objednávku stornuji a píši negativní hodnocení,stejně jako při nezaplacení již odeslané
objednávky.Je to z důvodu,že objednávky zaberou dosti práce a některé maminky si z objednávání dělají zábavu.
  Objednávky jsou závazné po poslání podkladů k platbě a současně souhlasíte s podmínkami prodeje. Pokud do této doby
částku neuhradíte a ani neoznámíte zpoždění platby, budu Vás psát na ČERNOU LISTINU jako nespolehlivé nakupující. Když
Vaše platba bude připsaná na účet, budu Vás informovat o tom, že platba došla a napíšu, kdy balíček odešlu. Snažím se vždy
co nejdříve to jde.

  V případě, že by jste měli nějaký dotaz , ohledně inzerátu, vždy Vám ráda odpovím. Prosím Vás vždy o odpověď na dotaz a to
nejdéle do 24 hodin od mé odpovědi, jak jste se rozhodli . Zda mám s Vámi počítat ,jako zájemce nebo Vás mám anulovat a
zboží dát dál k prodeji.

  BAZÁREK
  Nejdříve něco k oblečení. Vždy se snažím každou věc co nejlépe popsat a na případné vady upozornit- pokud vada je
uvedena v popisu neberu zřetel na žádné reklamace. Ale myslím si, že jsme jen lidé a lidé se mohou také někdy splést nebo
něco přehlédnout. Proto Vás prosím, pokud najdete na zboží nějakou vadu, která nebyla v popisu uvedena, napište a určitě se
spolu rozumně domluvíme. U zboží uvádím většinou rozměry, proto dobře měřte , každý výrobce má maličko jiné číslování.

  POŠTOVNÉ

  Poštovné si účtuji vždy podle tarifu ČP + obálku . Výši poštovného a obálky Vám vždy zašlu společně s podklady pro platbu.
V případě dotazu Vám ji sdělím i na dotaz. Pokud budete mít zájem o zaslání zboží obyčejně, tak jsem ochotna Vám je zaslat,
ale je to na Vaše riziko a né vždy se to vyplatí.Pokud se zboží posílá doporučeně , je zboží vždy automaticky pojištěno na 500,-
Kč pro případ ztráty na ČP.

  Prosím Vás o zprávu, že balíček došel v pořádku. V případě, že by Vám balíček (doporučeně )nedošel do 14 dnů, prosím
ozvěte se, budu reklamovat na ČP. Až bude reklamace vyřízená ozvu se jak reklamace proběhla.

  Na závěr Vás ještě jednou prosím, zvažte vždy nákup a neblokujte zboží, pokud o dané zboží nemáte opravdu zájem. Moc
děkuji.

  Přeji Vám příjemné nakupování a budu potěšena, když budete mít chvilku času a napíšete hodnocení .

  Pěkný den Vám přeje Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

